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ASIANTUNTIJAORGANISAATION 
JOHTAMINEN LUKUJEN AVULLA 
 
Mitkä ovat luvuilla johtamisen rakennuspalikat? Mitkä tyypillisimmät esteet?  
Mitä tunnusluvuilla johtaminen tarkoittaa käytännössä?  
 
Tervetuloa Technopolis Business Breakfast™ -tilaisuuteen verkostoitumaan, nauttimaan 
aamiaista ja hankkimaan samalla tuhdit eväät matkalle kohti oman liiketoimintasi 
tehostamista ja kannattavuuden parantamista. 
 
Aika Perjantai 11.9. klo 8.00 – 9.45 
Paikka Technopolis Innopoli 2, Edison, Tekniikantie 14, Espoo 
 
Ohjelma 
 
8.00 Aamiainen ja verkostoitumista 
 
8.30 Luvuilla johtaminen 

Harri Kanerva, toimitusjohtaja, ValueFrame Oy 
 
9.15 Case Presentor  

Vesa Pellinen, toimitusjohtaja, Presentor  
 

9.45 Tilaisuus päättyy, verkostoitumista 
  
Tilaisuuden toteuttaa yhteistyössä Technopolis ja ValueFrame Oy ja se on kaikille avoin ja 
maksuton*). Tilaisuus pidetään suomeksi. 
 
Ilmoittautumiset 4.9. mennessä www.technopolis.fi/tapahtumakalenteri. 
 
*) Peruuttamattomista ja myöhäisistä (alle 20 tuntia tilaisuuden alkuun) ilmoittautumisista 
veloitetaan 50 €+alv. 
 
Tilaisuuden sponsori: 

 
 
Technopolis Business Breakfast  -verkostoitumistilaisuuden puheenvuorot tarjoavat 
näkemyksiä ja kokemuksia yrittäjille, johtajille ja asiantuntijoille, jotka haluavat tehdä 
asiantuntemuksellaan enemmän rahaa, ravistella organisaationsa vakiintuneita käytäntöjä  
tai saada uusia ideoita ja näkökulmia.    
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Harri Kanerva, toimitusjohtaja, ValueFrame Oy 
 
Harri Kanerva on valmistunut kauppatieteiden maisteriksi Jyväskylän 
yliopistosta vuonna 2000. Hän on ValueFramen perustajaosakas ja 
työskennellyt yrityksen toimitusjohtajana yhtiön perustamisesta 2001 lähtien. 
Aiemmin Harri on toiminut mm. F-Securella sisäisten tietojärjestelmien 
kehityspäällikkönä ja Fujitsulla SAP R/3 toiminnanohjauskonsulttina. 
 
ValueFrame Oy on pienten ja keskisuurten asiantuntijayritysten  
toiminnanohjauksen asiantuntija. ValueFrame auttaa asiantuntijoita 
menestymään parantamalla toiminnan tehokkuutta ja kannattavuutta.  
Sovellusvuokratut järjestelmät saa käyttöön nopeasti ilman ohjelmistoasennuksia,  
laitteistoinvestointeja tai erillisiä ylläpitokustannuksia. ValueFramen  
toimialaosaaminen, prosessituntemus ja helppokäyttöiset, selaimella käytettävät  
palvelut muodostavat yhdessä markkinoiden parhaan kokonaisuuden  
asiantuntijayrityksen ohjaukseen. ValueFramea käytetään jo 250 organisaatiossa  
10 eri maassa. 
 
ValueFramen asiakkaita ovat mm. Alma Media Lehdentekijät, BOB Helsinki Oy,  
Flander Oy, Johtamistaidon Opisto JTO, KVA Arkkitehdit, Projectus Team Oy,  
Protacon Yhtiöt, Rantalainen Oy IA International, Sito Oy, Suomen Kansallisooppera, 
Vahanen Yhtiöt ja Viestintätoimisto Pohjoisranta. www.valueframe.com 
 
 
 
 
Vesa Pellinen, toimitusjohtaja, Presentor 
 
Vesa Pellisen tausta ulottuu 80–90 -lukujen peli-, ääni- ja multimediateollisuuteen.  
Hän on filosofian ylioppilas, joka ei saanut opintojaan päätökseen yritystoiminnan  
ja elämänsä toisen kaupallisen tuotteistuksen viedessä mennessään vuonna 1997. 
 
Presentor (Oy CDQ Solutions Ltd) tehostaa asiakkaidensa myyntiä  
presentaatiopaketoinnin avulla. Presentor tarjoaa sekä presentaatioaineiston  
hallintavälineitä, että aineiston kehittämis- ja rikastuttamispalveluita. 
Presentorin tehostamia esityksiä hyödyntää aktiivisesti 40 suomalaisyritystä ympäri 
maailmaa. Kasvua haetaan pidemmälle viedystä tuotteistuksesta, joka mahdollistaa 
ratkaisujen hyödyntämisen myös pienemmissä PK-sektorin hankkeissa. 
 
Presentorin asiakkaita ovat mm. Pivatic, MariMatic, Saarioinen, Helsingin Energia,  
Marioff, Onninen, Suomen Akatemia, Iittala, AIP Solutions, Lamor. www.presentor.fi 
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